MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 09, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O DIRETOR-GERAL Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tec-

nologia do Rio Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais con-

feridas pela Portaria nº 362/2017, publicada no D.O.U em 30/10/2017, de acordo com a legisla-

ção vigente, torna pública a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado

para Professor Substituto regido pelos Editais nº. 02/2018 e 09/2018.

Área: MATEMÁTICA

Candidato Classificação Nota final
Daniela Bagnara - Ausente

Eduardo Boff Ribeiro - Ausente

Fabiano Lima Bettervide - Ausente

Felipe Crivelaro Minuzzi - Ausente

Jefferson Amancio Lopes - Ausente

Juliana Dotto 1º 244,00

Lucas de Oliveira Contiero - Ausente

Michel Michelon - Ausente

Miriam Ferrozza Heck - Ausente

Rosana Piovesan Pinheiro - Ausente

Caxias do Sul, 02 de março de 2018.

RODRIGO DULLIUS(*)

Diretor-Geral  SUBSTITUTO

Campus Caxias do Sul

Portaria 362/2017

(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 09, de 19 de fevereiro de 2018 – Página 1 de 1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/